PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2022
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 013/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS.

CRISTIANO VIEIRA DE FREITAS, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DO

RECURSO PROVA DE TÍTULOS, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes

ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

a) RECURSOS DEFERIDOS:

N.INSC NOME DE PARA

760008 MARIA EDUARDA DUARTE AURELIANO 4,75 5,35

b) RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC NOME MOTIVO

763379 VAMILTON PEREIRA DA SILVA
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 10.12 DO EDITAL DE ABERTURA

(FOLHA DE IDENTIFICAÇÃO DA CTPS SEM AUTENTICAÇÃO)

Santa Rita do Pardo/MS, 22 de agosto de 2022.

CRISTIANO VIEIRA DE FREITAS

Presidente da Comissão de Fiscalização e acompanhamento do Concurso Público

da Prefeitura de Santa Rita do Pardo – MS